1
PAGE

	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЛИПКИ

КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2018 года                                                       № 33
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 21.03.2011г. № 17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования
город Липки Киреевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», п.1 ст. 45 Устава муниципального образования города Липки Киреевского района, администрация муниципального образования город Липки Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 21.03.2011г. № 17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» следующие изменения:

- Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение 1);

2. Постановление  от 24.05.2017г. № 63 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Липки Киреевского района от 21.03.2011г. № 17 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации муниципального образования город Липки Киреевского района» считать утратившим силу.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.tularegion.ru).

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

муниципального образования

город Липки Киреевского района                                              В.В. Демин
Исп.: Тыщук И.А.

тел. 48-9-83
Приложение № 1

к постановлению администрации
 муниципального образования

 город Липки Киреевского района

от 26 февраля 2018г. № 33

Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципального образования город Липки Киреевского района

	Председатель комиссии:
Н.М. Рублева
Заместитель председателя комиссии:

М.Ю. Синих

Секретарь комиссии:

И.А. Тыщук
Члены комиссии:

Г.В. Уколова
М.Ю. Михалина
Представитель Киреевской районной прокуратуры

Ю.В.Смирнова

(по согласованию)
	- начальник сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района.
- консультант сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

- старший инспектор сектора правовой и кадровой работы администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

- консультант сектора экономики и финансов администрации муниципального образования город Липки Киреевского района

- старший инспектор сектора муниципального хозяйства администрации муниципального образования город Липки Киреевского района
(по согласованию)

- начальник отдела по делопроизводству, кадровой работе и контролю администрации муниципального образования Киреевский район (по согласованию)

Ознакомлены:

Н.М. Рублева

М.Ю Синих

И.А. Тыщук

М.Ю. Михалина

Г.В. Уколова